
UCHWAŁA NR  VII/  58 /11 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 21 kwietnia 2011 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy  

Zduńska Wola z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego za rok 2010 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 5 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Zduńska 

Wola z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za 2010 rok stanowiące załącznik do uchwały. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na 

stronie internetowej Urzędu Gminy. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Janusz Sakiewa 

 

http://localhost:12130/akty/tresc/163433
http://localhost:12130/akty/tresc/164273
http://localhost:12130/akty/tresc/164861
http://localhost:12130/akty/tresc/166432
http://localhost:12130/akty/tresc/166432
http://localhost:12130/akty/tresc/166936
http://localhost:12130/akty/tresc/167715
http://localhost:12130/akty/tresc/169354
http://localhost:12130/akty/tresc/170666
http://localhost:12130/akty/tresc/173450
http://localhost:12130/akty/tresc/173677
http://localhost:12130/akty/tresc/174461
http://localhost:12130/akty/tresc/179088
http://localhost:12130/akty/tresc/179104
http://localhost:12130/akty/tresc/180899
http://localhost:12130/akty/tresc/183580
http://localhost:12130/akty/tresc/185134
http://localhost:12130/akty/tresc/234515
http://localhost:12130/akty/tresc/238761
http://localhost:12130/akty/tresc/286277
http://localhost:12130/akty/tresc/292862
http://localhost:12130/akty/tresc/306132
http://localhost:12130/akty/tresc/325301
http://localhost:12130/akty/tresc/341725
http://localhost:12130/akty/tresc/341717
http://localhost:12130/akty/tresc/343676
http://localhost:12130/akty/tresc/343676
http://localhost:12130/akty/tresc/357644
http://localhost:12130/akty/tresc/385949

